[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 08.04.2020	                                                                                       № 96
д. Шапша

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 19.06.2015 № 128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Шапша» (с изменениями от 18.12.2015 № 165,  от 01.07.2016 № 198,  от 06.12.2017 № 276, от 12.01.2018 № 281, от 29.06.2018 № 311, от 10.10.2019 № 54, от 25.11.2019 № 64)

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Пункт 17.2.1 статьи 17.2 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 19.06.2015 № 128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Шапша» изложить в следующей редакции:
«17.2.1. Под кассовым планом муниципального образования понимается прогноз поступлений в бюджет муниципального образования и перечислений из бюджета муниципального образования в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.01.2021 года.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова
image1.emf